
                
MOTÝLKOVINY 

KVĚTEN 2023 

INFORMACE PRO RODIČE DĚTÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY „MOTÝLEK“  

 

 

MAMINKA JE MOJE KRÁSKA, 

MAMINKA JE KLID A LÁSKA. 

 KDYŽ SE NA MĚ USMĚJE, 

HNED NA SVĚTĚ KRÁSNĚ JE.  

JE TO POKLAD, KTERÝ MÁM,  

NEJCENNĚJŠÍ, JAKÝ ZNÁM. 

    

Motýlek informuje: 

 Vážení rodiče, pokud máte zájem o umístění dítěte v MŠ Motýlek, je postup 

následující: do 10. 5. 2023 si rodiče SAMI VYPLNÍ PŘIHLÁŠKU PŘES 

INTERNETOVÝ PORTÁL a vytisknout si ji. Současně si vytiskněte i tiskopis  

pro dětského lékaře o potvrzení povinného očkování. 11. 5. 2023 od 8:00 – 11:30  

a od 12:00 – 15:00 doručí zákonný zástupce do MŠ: PŘIHLÁŠKU k předškolnímu 

vzdělávání, OP, KOPII RODNÉHO LISTU dítěte, POTVRZENÍ OD LÉKAŘE  

o povinném očkování, kopii dokladu o povolení pobytu – u dětí cizinců, kopii 

soudního rozhodnutí o svěření dítěte do péče u samoživitelů, kopii dokladu  

o odkladu školní docházky u dětí starších 6ti let, vyjádření PPP či SPC v případě 

žádosti do speciálních tříd. Od 19. 5. 2023 již můžete sledovat aktuální pořadník 

vašeho dítěte. Výsledek přijímacího řízení bude zveřejněn zde na webových 

stránkách školy.  



Do 14. 6. 2023 obdržíte rozhodnutí o přijetí či nepřijetí dítěte  

k předškolnímu vzdělávání. Zvláštní zápis pro ukrajinské děti, na které se vztahuje 

dočasná ochrana v souvislosti s válkou na Ukrajině proběhne ve čtvrtek 8.6.2023  

od 9.00 do 11.00 hodin mimo zápisový portál (kritéria: věk dítěte + trvalý pobyt  

v Liberci evidovaný v registru). 

 Od čtvrtka 4. 5. budou probíhat tenisové kurzy pro již přihlášené předškoláky. 

 Milí rodiče, chtěly bychom vás požádat, abyste do školky nedávali děti s příznaky 

nemoci. Může se stát, že budete v případě příznaků alergie vašeho dítěte požádáni  

o potvrzení lékaře. Při omlouvání absence uveďte důvod nepřítomnosti dítěte. 

Společně budeme alespoň částečně eliminovat riziko dalších nákaz. Prioritou je 

udržet školku v provozu. Děkujeme. 

 Vážení rodiče, žádáme vás, abyste se po vyzvednutí dítěte zbytečně nezdržovali  

na zahradě MŠ. Areál MŠ není veřejným hřištěm. Svou přítomností narušujete 

polední klid dětí popř. uzavření MŠ. Děkujeme za pochopení. 

 Uzávěrka MŠ v době letních prázdnin bude od 10. 7. do 11. 8. 2023. 

 Žluťásek horní:  16. 5. 15:15 – 15:45 hod. besídka ,,Maminkám“ 

Modrásek dolní:   9. 5. 15 – 16 hod. tvořivé dílničky ,,Den matek“ 

        12. 5. vítání občánků na radnici (pouze vybrané děti) 

Modrásek horní: 10. 5. 15:30 – 16:30 hod. tvořivé dílničky ,,Den matek“ 

 

 

 

 
 

     


